โครงการจัดหาระบบรักษาความปลอดภัย พื้นที่ส่วนกลาง และพื้นที่ภายใน

สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม และสํานักงานรัฐมนตรี โครงการพัฒนาพื้นที่ส่วนขยาย

ราคากลางของงาน  ในการโซนซี ศูนย์ราชการฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๗๐,๗๙๓,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาท

 ตามรายการ ดังนี้ถ้วน)

 

  โครงการจัดหาระบบรักษา

ความปลอดภัย พื้นที่ส่วนกลาง และพื้นที่

ภายใน

สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ

และสังคม และสํานักงานรัฐมนตรี โครงการ

พัฒนาพื้นที่ส่วนขยาย

โซนซี ศูนย์ราชการฯ

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้